
LATIN BRIO - levende latinmusik for børn, familier og fællesskab 

Latin Brio er et levende og inkluderende latinmusikprojekt, der inviterer børn, familier og 
deltagere i alle aldre til at opleve musik gennem fælles sang, rytme og bevægelse. 

 
Latin Brio opstår som en videreudvikling af Blitz Duo: Lorenzo Colocci (fløjte og percussion) 
og Francesco Colocci (guitar og vokal) får selskab af den portugisiske sangerinde Sofia Sá, 
og sammen skaber de et ensemble, der udforsker sydamerikansk musik fra samba til bossa 
nova med et fælles og originalt musikalsk sprog. 
 
Sofia Sás stemme tilfører musikken en ny, udtryksfuld og fortællende dimension, som 
styrker koncertens vokale og deltagende elementer. Sammen ønsker musikerne at skabe 
magiske øjeblikke, hvor publikum kan lære sydamerikanske komponister at kende og blive 
omsluttet af rytme, varme og energi. 
 
Projektet henvender sig til børn og familier og bringer musikken ud i hverdagsnære rum som 
legepladser og biblioteker, for at skabe lettilgængelige kulturoplevelser. Koncerterne er 
tilrettelagt, så de aktivt engagerer unge lyttere gennem levende musik af høj kvalitet, 
bevægelse, sang og aktiv lytning. Enkle musikalske aktiviteter integrerer stemme og krop 
på en legende og inkluderende måde og skaber samtidig en stærk følelse af fællesskab. 
 
Ved at bringe musikken uden for koncertsale giver Latin Brio også dem, der normalt ikke 
oplever musiklive, mulighed for at nyde levende musik. Musikerne bevæger sig frit i rummet 
under koncerterne, hvilket skaber en dynamisk og overraskende oplevelse, hvor musikken 
når ud til så mange som muligt og skaber øjeblikke af glæde, velvære og fællesskab. 
 
Koncerterne promoveres via musikernes og de deltagende institutioners sociale medier 
samt med trykte flyers, som uddeles i lokalområdet i ugerne op til arrangementerne. 

 

YOUTUBE https://www.youtube.com/playlist?list=PLGpNXCvYkviXaGdO0-aNeiaDZwGZmjV5Y 
FACEBOOKPAGE https://www.facebook.com/profile.php?id=61550820008947  
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